
UCHWAŁA NR V/29/1/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 października 2016 r.

w sprawie
przyjęcia oświadczenia dotyczącego nowelizacji

Prawa Wodnego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486) w związku z § 18 a ust. 2 pkt 4 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. 
Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się oświadczenie dotyczące nowelizacji Prawa Wodnego, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 77B35120-0605-4952-9D8B-01A1C486BA3A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/29/1/2016

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 17 października 2016 r.

Oświadczenie
dotyczące nowelizacji Prawa Wodnego

Sejmik Województwa Śląskiego wyraża głębokie zaniepokojenie i sprzeciw wobec propozycji rozwiązań w 
nowym prawie wodnym przygotowywanym przez Rząd RP.

Projekt ustawy wprowadza zmiany, które będą niekorzystnie wpływały na wiele dziedzin życia 
mieszkańców oraz rozwój gospodarki.

Skutkiem wprowadzenia zakładanych rozwiązań w województwie śląskim będzie wzrost cen wody średnio 
o około 20 %. Uderzy to bezpośrednio w budżety gospodarstw domowych. Będą one także dotknięte 
podwyższonymi kosztami usług i produktów wytwarzanych z wykorzystaniem wody.

Apelujemy do Rządu RP o wycofanie się z tych propozycji.

Zwracamy się do parlamentarzystów o zaangażowanie w proces legislacyjny, tak aby w konsekwencji 
nieprzemyślanych decyzji nie uchwalono złego prawa.

Id: 77B35120-0605-4952-9D8B-01A1C486BA3A. Podpisany Strona 1




